31.151.516/0001-60 – CONTRATADO: LEANDRO GONÇALVES BARBOSA 02411298501 – CNPJ: 
45.253.772/0001-73 – OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR PARA 
ATENDER AS NECESSIDADES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO ANO LETIVO DE 2023. – 
VALOR GLOBAL:  R$ 10.692,34 (DEZ MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS E TRINTA 
E QUATRO CENTAVOS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 
4.01.01 – ATIVIDADE: 2.026 – ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39.00 – FONTE DE RECURSO: 
1.540‐0000 – VIGÊNCIA 01/03/2023 A 03/04/2023 – DATA DA ASSINATURA: 01/03/2023.